2021年５月 27日

株 主 各 位

会 社 名 ｓ ａ ｎ ｔ ｅ ｃ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  鄭  元鎬

 （コード番号：６７７７）

問合せ先 常務執行役員業務部長  山下 英哲

 （TEL 0568-79-3535）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 42 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせてい

ただきます。

記

１. 訂正箇所

「第 42回定時株主総会招集ご通知」12ページ

２．会社の現況 （１）株式の状況（2021年３月 31日現在）

③ 株主数

２. 訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

【訂正前】

③ 株主数  5,778名

【訂正後】

③ 株主数  6,053名

以上